АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ № _________

г. Сысерть

О присвоении названия улицам и переукам в деревне Малое Седельниково Сысертского

района Свердловской области

          В соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением
Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы
Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от
02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116,
от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.
№ 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г.
№ 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. №33,
от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г.
№ 196, 23.12.2013 г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348) в связи с упорядочиванием адресов
земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить названия улицам и переулкам в деревне Малое Седельниково
Сысертского района Свердловской области:

- улица Одесская (в направлении с запада на северо-восток, параллельно улице
Урицкого);
- улица Крымская (в направлении с запада на северо-восток, параллельно улице
Одесская);
- улица Славянская (в южном направлении, перпендикулярно улице Одесская);
- переулок Крымский (в южном направлении, перпендикулярно улице Крымская,
затем в северо-восточном направлении до пересечения с улицей Одесская),

 в соответствии со схемой расположения земельных участков (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации

и Думы Сысертского городского округа "Вестник Сысертского городского округа".
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского
округа Свеженцеву М.О.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления

Администрации Сысертского городского округа

          Наименование постановления: «О присвоении названия улицам и переулкам  в деревне
Малое Седельниково Сысертского района Свердловской области»

Должность          Фамилия и инициалы Замечания,  подпись,
дата согласования

Первый заместитель Главы Администрации
Сысертского городского округа

Сурин К.В.

Заместитель председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом и
правовой работе

Ивина Е.П.

Начальник административно –
организационного отдела

Пинаева С. Э.

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства

Свеженцева М.О.

Докладчик: Локалова Е.А. – специалист отдела архитектуры и градостроительства_____
телефон 6-02-38______________________________________________________________

Постановление разослать:2 экз. – административно-организационный отдел; 4 экз. -

отдел архитектуры и градостроительства ______________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Передано на рассылку: __6 экземпляров___________________________________________